[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 марта 2017 года                                                                              № 46
Об утверждении состава                                                                                                   постоянно действующей экспертной комиссии                                                                      Администрации Красновского сельского поселения                                                                              Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                Руководствуясь Федеральным законом  Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  Российской Федерации от 22.10.2004 № 125-ФЗ  «Об архивном деле в Российской Федерации»,  «Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»,   утвержденными Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526, Уставом Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить следующий состав постоянно действующей экспертной комиссии Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области:
Председатель комиссии: Пожилова Ольга Петровна – старший инспектор Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, ответственная за делопроизводство;
 Члены комиссии:
- Габрусева Галина Константиновна – старший менеджер – главный бухгалтер Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;
- Шпакова Галина Семеновна – специалист 1 категории Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном щите в здании Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                                                Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.В.Листопадов